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        Sprawozdanie z działalności Zarządu Stowarzyszenia 
Wychowanków SGGW w okresie 22.04.2023 r. do 13.04.2024 r. 

 
I.   SPRAWY OSOBOWE 

 
 W omawianym okresie Zarząd pracował w następującym składzie: 
 
 Prezes          –  kol. Grażyna Skalmierska 
I wiceprezes       –  kol. Józef  Rzewuski  
II wiceprezes      –  kol. Wiesław Szulc 
Sekretarz            –  kol. Mirosława Bilska-Krystowska 
Skarbnik                     – kol. Zbigniew Wagner  
 
Członkowie: 
- kol. Barbara Chmielewska 
- kol. Renata Domaszczyńska (zmarła 3 września 2023 r.) 
- kol. Jan Fryczkowski        
- kol. Małgorzata Łuczak  
- kol. Iwona Nocznicka   
- kol. Barbara Sikora 
- kol. Weronika Marianna Wielądek  
- kol. Krystyna Zdanowska  
 
                            Komisja Rewizyjna - w składzie: 
 
Przewodniczący    - kol. Jadwiga Bernat                 
V-przewodniczący         - kol. Helena Fryczkowska 
Sekretarz       - kol. Aleksandra Iwan 
Członkowie:                   - kol. Ewa Błaszczyk 
        - kol. Elżbieta Milewska 
                         
                           Sąd Koleżeński - w składzie: 
 
Przewodnicząca            - kol. Alicja Willman 
Z-ca przewodniczącego       - kol. Adam Roszkowski 
Sekretarz                              - kol. Zofia Stypińska 
Członkowie:             - kol. Alina Moszyńska 
                                               - kol. Michał Wojtaszek 
W okresie minionej kadencji ze Stowarzyszenia odeszło na zawsze 7 członków.  (lista 
zmarłych w załączeniu).  
 
 

II.    DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACYJNA 
 
      W okresie sprawozdawczym Zarząd starał się zrealizować postanowienia statutowe i 
wytyczne ostatniego Walnego Zebrania.  

Przedstawione przez Komisję Uchwał i Wniosków - Walnego Zebrania 
Sprawozdawczo-Wyborczego z dnia 22 kwietnia 2023 roku wnioski dotyczyły kilku kwestii:  
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1. upoważnienia Zarządu do przygotowania wniosku o stycznia 2024 r. została 
podniesiona miesięczna składka do podwyższenie składek. Zgodnie z Uchwałą nr 3 Walnego 
Zebrania - od 1 wysokości 5 zł.   

3. wysyłania do członków Stowarzyszenia, wraz z „Agricolą”, apelu o wpłacanie 
składek i potwierdzenie członkostwa. Została przeprowadzona weryfikacja członków. 

4. kontynuowania organizacji wyjazdów integracyjno-turystycznych. W każdym roku 
staramy się zorganizować 3 lub 4 ciekawe wyjazdy. 

  Odbyliśmy 9 zebrań w okresie sprawozdawczym 
Treścią zebrań były: sprawy organizacyjne, sprawy wydawnicze, finansowe, a także 

przedsięwzięcia poświęcone podtrzymywaniu więzi koleżeńskich i organizowaniu wyjazdów 
turystyczno-integracyjnych. 

W kartotece Stowarzyszenia na dzień 31.03.2023 r. jest zapisanych 697 członków – 
aktywnych, jak i w większości nieaktywnych.  Jedynie 99 członków na dzień 31 XII. 2023 r. 
regularnie płaciło składki. Do ponad 550 osób wysłaliśmy korespondencję zawierającą 
informację o zaległościach w płaceniu składek i prośbę o przekazanie decyzji członka, co do 
dalszej przynależności do Stowarzyszenia. Tylko 42 członków pozytywnie odpowiedziało na 
ten apel i uzupełniło wpłaty. Kilkanaście osób poinformowało telefonicznie o rezygnacji z 
przynależenia do Stowarzyszenia, głównie ze względu na sprawy zdrowotne.  Do osób, które 
uzupełniły wpłaty członkowskie wysłaliśmy: Agricolę, komunikat nr 1/24 i zawiadomienie o 
zebraniu. 

 Weryfikacja przeprowadzona w ubiegłym roku odsłoniła taką rzeczywistość: ponad 
350 członków to członkowie nieaktywni (niepłacący składek od 20 lat – po prostu zapisali się 
do Stowarzyszenia i nie wnieśli żadnych opłat – część z nich zmieniła adres zamieszkania i 
nie powiadomiła nas, część nie żyje i niestety nie mamy żadnej informacji, a część członków 
jest już w tak wysokim wieku, że ze względu na utrudniony kontakt brak jakich kolwiek 
informacji.  

O dzisiejszym zebraniu powiadomiliśmy 159 członków drogą listowną i elektroniczną. 
Możemy powiedzieć, że Stowarzyszenie liczy na dzień dzisiejszy 159 członków - aktywnych, 
płacących na bieżąco składki. 

 
W okresie sprawozdawczym przybyło 18 członków. A zmarło 7 członków, o których 

wiemy. 
  W nasze szeregi wstąpiło 2 absolwentów z Wydz. Zootechnicznego, po 1 osobie z 

Wydz. Ogrodniczego i Rolnego, 5 absolwentów z Wydz. Ekonomiczno-Rolnego i 2 z Wydz. 
Technologii Żywności oraz 5 osób z Wydz. Leśnego. 

 
     Utrzymujemy serdeczny kontakty z dyrekcją i nauczycielami w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym im. prof. J. Mikułowskiego-Pomorskiego w Lipniku koło Opatowa. 

W 2023 roku – w dniach 16-17 września w Lipniku, w ramach cyklu „Ocalić od 
zapomnienia” została zorganizowana przez wójta Gminy – pana Andrzeja Grządzielę sesja 
naukowa pt. „Prof. Józef Mikułowski –Pomorski – nasz Rodak”.  Sesja poświęcona była 
pierwszemu Rektorowi naszej Uczelni w 155 rocznicę Jego urodzin. Honorowy patronat 
przyjął JM Rektor SGGW – prof. dr hab. M. Zasada. Podczas sesji zostały wygłoszone 3 
wykłady o życiu i pracy Profesora. Prelegentami byli: regionalista pan Rafał Staszewski, dr 
hab. prof. SGGW. Tomasz Sosulski i mgr Karolina Grobelska, była kustosz Muzeum SGGW. 
Pani Anna Rudnicka z Muzeum SGGW przygotowała wystawę.  

W sesji z ramienia SGGW uczestniczyli JM Rektor SGGW – prof. dr hab. M. Zasada,  
I-szy zastępca Rektora – prof. dr hab. Kazimierz Tomala, pani kierownik Biura Rektora – 
Hanna Gajda, oraz pani Karolina Grobelska, Prezes Stowarzyszenia – Grażyna Skalmierska 
wraz z 5-cio osobową delegacją, a także studenci: Bartosz Korba – przewodniczący Rady 



3 
 

Uczelnianej Samorządu Studentów wraz z towarzyszącymi mu dwoma studentkami. 
Stanowili oni poczet sztandarowy Uczelni.  

13 października ubiegłego roku delegacja członków Stowarzyszenia gościła w 
zaprzyjaźnionej szkole z okazji Dnia Nauczyciela. Dzieci i młodzież jak zwykle 
przygotowały wraz z nauczycielami bardzo ciekawą akademię. Uczestniczymy w tym święcie 
od wielu, wielu lat i za każdym razem jesteśmy mile zaskakiwani pomysłowością, scenografią 
i wyborem przedstawianych scenek. Dzieci utalentowane zarówno muzycznie jak i tanecznie 
z radością grają swoje role i dobrze się w tym odnajdują. Wielkie brawa dla nauczycieli i 
małych aktorów. 
 

 W minionej kadencji Stowarzyszenie kontynuowało i współuczestniczyło w 
corocznych obchodach następujących świąt: 
- Święto Staszica – 8 maja; 
- Dni SGGW – 19-20 maja; 
- Rocznica Powstania Warszawskiego – 1 sierpnia; 
- Apel Poległych z okazji Święta Niepodległości – 11 listopada; 
- Inauguracja roku akademickiego na Uczelni i niektórych wydziałach. 
 
         Z okazji Dni SGGW - na wspólnym z Muzeum SGGW stoisku prezentowaliśmy 
wydawniczy dorobek Stowarzyszenia oraz materiały informacyjne i reklamowe. Studenckie 
czapki wzorem tamtych lat wzbudzały duże zainteresowanie. 
      Jak co roku, po przygotowaniu przez kol. Małgorzatę Łuczak uczestniczyliśmy w 2  
mszach św. w Kościele  św. Anny. Jedna z nich odprawiona została 10 maja - w intencji 
studentów SGGW poległych za Ojczyznę w wojnie 1918-1920, druga 26 października z 
okazji Zaduszek - w intencji zmarłych członków Stowarzyszenia, profesorów, studentów i 
pracowników SGGW.  
 Czcimy pamięć naszych zmarłych kolegów. Dlatego też, co roku w dniach 
poprzedzających uroczystości Wszystkich Świętych składamy kwiaty i zapalamy znicze na 
grobach prezesów i członków honorowych Stowarzyszenia na kilku cmentarzach w 
Warszawie i pod Warszawą. Przy okazji wyjazdów do Zespołu Szkół w Lipniku zawsze 
odwiedzamy w Klimontowie koło Opatowa grób kol. Felicjana Gołębiewskiego, 
długoletniego wiceprezesa Stowarzyszenia. 
          W rocznicę Powstania Warszawskiego złożyliśmy kwiaty i postawiliśmy znicze w 
miejscach straceń i pod tablicami upamiętniającymi pomordowanych, rozstrzelanych i 
tragicznie zmarłych profesorów SGGW: Romana Kuntze przy ulicy Kieleckiej i Jana 
Miklaszewskiego przy ulicy Madalińskiego a także pod tablicą poświęconą kompanii „Felek” 
pułku „Baszta” AK - umieszczoną przy pawilonie II SGGW na ulicy Rakowieckiej. 
            Z całą konsekwencją realizujemy przedsięwzięcia z zakresu kultywowania pamięci 
historycznej.  

 W dniu 9 listopada 2023 r. w związku z Dniem Niepodległości zorganizowaliśmy 
Apel Poległych w holu Auli Kryształowej. Apel poprzedzony był śpiewaniem pieśni 
patriotycznych z solistami Kapeli „PROMNI” i wykładem poświęconym osobie profesora 
Stefana Biedrzyckiego – Rektora SGGW dwóch kadencji: w latach 1921-1922 i 1929-1932.  
Składam gorące podziękowania koledze Józefowi Rzewuskiemu, który od wielu lat 
przygotowywał scenariusze i zawsze z dużym zaangażowaniem prowadził uroczystość przy 
tablicach upamiętniających poległych i pomordowanych pracowników i studentów SGGW w 
latach II wojny światowej. 

 W 2023 roku kol. dr Marcin Świątek z Katedry Hodowli Zwierząt, Instytutu Nauk o 
Zwierzętach odczytał tekst Apelu. W ten też sposób pod okiem doświadczonego kolegi J. 
Rzewuskiego zdobywa doświadczenie i przystępuje do nowej roli. 
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Uroczystość wzbogacona była sygnałami wykonywanymi na trąbce i werblu przez członków 
Orkiestry Reprezentacyjnej SGGW. W Apelu uczestniczyły władze Uczelni, dziekani 
niektórych Wydziałów, przedstawiciele związków zawodowych, a także liczna grupa 
pracowników i wielu studentów.   

 Apel Poległych - połączony z 11 tym Listopada - Świętem Odzyskania 
Niepodległości, to bardzo ważne wydarzenie w kalendarium SGGW. Jest to naprawdę piękne, 
patriotyczne święto. 

 
  W 2023 roku dnia 8 maja pod Głazem, pomnikiem ks. Stanisława Staszica, na terenie 
kampusu SGGW zorganizowaliśmy uroczystości „Staszicowskie”. Mottem uroczystości było 
„Wychowanie młodzieży”. Zaprosiliśmy, jak co roku delegacje z warszawskich szkół.  
Niestety nie było żadnej. Okres matur, majówka itd. Ale zawsze jest z nami delegacja Zespołu 
Szkół im. ks. St. Staszica w Miętnem k/Garwolina. Nigdy nas ta szkoła nie zawiodła. 
Delegacja młodzieży wraz z pocztem sztandarowym nadała uroczystości piękny i oficjalny 
charakter. W ubiegłym roku, po raz pierwszy uczestniczył w tym święcie kustosz Muzeum 
im. St. Staszica z Piły – pan Maciej Ususrki oraz kierownik Działu Oświatowo – Naukowego 
Muzeum Historii Ruchu Ludowego w Warszawie – pani Mirosława Bednarzak-Libera. 
Uroczystości dodatkowo wzbogacone zostały akcentem muzycznym w wykonaniu 
przedstawicieli Orkiestry Reprezentacyjnej SGGW pod kierownictwem kol. Dawida 
Olewnickiego. Przybyłych gości oraz młodzież wraz z opiekunami zaprosiliśmy na obiad do 
stołówki studenckiej. 
           Ściśle współpracujemy z Kołem Seniorów Oddziału Warszawskiego Stowarzyszenia 
Inżynierów i Techników Wodno-Melioracyjnych poprzez kontakty z kol. Ludwiką Martyniak 
i przewodniczącym Koła - kol. Zygmuntem Kuciem. 
 Przedstawiciele Zarządu biorą udział w różnych spotkaniach koleżeńskich i zjazdach 
rocznicowych absolwentów SGGW. W trakcie omawianej kadencji Zarząd wspierał 
organizacyjnie w corocznych spotkaniach Wydziału Rolnego i Zootechnicznego. Odczuwamy 
pewien niedosyt informacji o wydarzeniach i spotkaniach koleżeńskich (nie wszystkie 
informacje docierają do Zarządu). Na pewno jest wiele tych spotkań. 
        Sprawy finansowe Stowarzyszenia będą przedstawione w osobnym sprawozdaniu 
skarbnika - kolegi Z. Wagnera. W dniu dzisiejszym z upoważnienia skarbnika przedstawi 
sprawozdanie kol. Mirosława Bilska-Krystowska.   

  Decyzją Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego z dnia 22.04. 2023 roku 
podniesiono od 1 stycznia 2024 roku wysokość składki członkowskiej do 5 zl/ miesięcznie - 
czyli 60 zł. rocznie, zarówno od członka czynnego zawodowo jak i emeryta.  
 
 
 

III.   DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA 
  

 W grudniu 2023 roku ukazał się wydany przez Dział Wydawnictw SGGW – Zeszyt 
Historyczny Nr 11. „Walka o niepodległość i granice Polski, w latach 1095-1921 w tradycji 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego” autorstwa kol. prof. Sławomira Podlaskiego.  I 
stanowi cenny tom z tej serii. 

 Planujemy w tym roku uzupełnić (niestety) o kolejne nazwiska (wydany w 2016 r.) 
„Spis miejsc spoczynku osób zasłużonych dla Stowarzyszenia”. W opracowaniu zawarta jest 
krótka informacja o danej osobie i miejscu pochówku. Kol. Renata Domaszczyńska w 
ubiegłym roku przygotowała uzupełniające materiały, ale Jej nagła śmierć wstrzymała 
wszelkie prace nad publikacją.    
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Koleżanka Barbara Chmielewska od dwóch lat zbiera, zachęca i mobilizuje 
absolwentów i pracowników różnych wydziałów SGGW do nadsyłania wspomnień z lat 
studiów, pierwszych praktyk, pierwszej pracy czy też pierwszych zagranicznych staży 
naukowych. Wartość tych wspomnień, zarówno merytoryczna jak i faktograficzna nie może 
równać się żadnym innym wartościom. Są to „ocalone od zapomnienia”.  Pod takim 
roboczym tytułem opracowuje nadesłane wspomnienia. Jest ich ponad 50. Do końca maja br. 
jeszcze oczekujemy na państwa wspomnienia  

Z żalem muszę stwierdzić, że na razie nie mamy możliwości  zamieszczania w 
uczelnianym czasopiśmie ”Agricola” informacji o pracach Zarządu, wydarzeniach  z zakresu 
„więzi koleżeńskich” i przebiegu imprez integracyjno-turystycznych. Być może to się zmieni, 
ponieważ „Agricola”  też przechodzi różne zmiany i nowy zespół redakcyjny poszukuje 
rozwiązań.  

 
 

IV.  DZIALALNOŚĆ MERYTORYCZNA I STATUTOWA 
 
Od połowy ubiegłego roku spotykała się Komisja Statutowa, która opracowała nowy 

Statut Stowarzyszenia Wychowanków SGGW. Poprzedni Statut obowiązywał od 2007 roku. 
Nasi koledzy seniorzy: Janusz Czyż, Józef Rzewuski i Michał Ossowski poświęcili wiele 
czasu i włożyli wiele pracy i zaangażowania w przygotowanie zmian i dostosowanie Statutu 
do dzisiejszych wymogów i potrzeb Stowarzyszenia.  W pracach nad statutem uczestniczyli 
także: kol. Jadwiga Bernat, kol. Mirosława Bilska-Krystowska, kol. Artur Sawicki, kol. 
Grażyna Skalmierska i kol. Krystyna Zdanowska. W dniu dzisiejszym przedstawimy projekt 
nowego statutu. 

W ubiegłym roku, na spotkaniach Zarządu toczyła się gorąca dyskusja nad zakupem 
programu komputerowego RAKS. Program ten współpracuje tylko z programem DOS i może 
być zainstalowany tylko na starym komputerze. Po przeanalizowaniu za i przeciw, 
odłożyliśmy zakup innego programu na rok następny. Koleżanka Krystyna Zdanowska 
(księgowa) bardzo zaangażowała się we wszystkie prace związane z tworzeniem małej 
księgowości elektronicznej na potrzeby Stowarzyszenia. 
 

Po odejściu z pracy kustosz Karoliny Grobelskiej, utrzymywana była stała i ścisła 
współpraca Zarządu z panią Anną Rudnicką, pracownikiem Muzeum SGGW. 

Kol. Józef Rzewuski i kol. Grażyna Skalmierska zawsze oddanie i szczerze wspierali 
osamotnioną panią Annę Rudnicką w jej codziennej muzealnej pracy. Niestety wiemy, że 
pani A. Rudnicka odeszła z pracy w SGGW. Wyrażamy serdeczne podziękowanie za 
współpracę, za Jej trud, zaangażowanie i pracę na rzecz Muzeum SGGW. Teraz czeka nas 
nowy etap – wzajemne poznawanie się i współpraca z nowym pracownikiem. 

 Ponawiamy nasz apel - w dalszym ciągu zbierane są materiały historyczne 
(dokumenty, zdjęcia, wspomnienia) do archiwum Stowarzyszenia i Muzeum.  

Aplikowaliśmy, w grudniu ubiegłego roku, z wnioskiem do Ministerstwa Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego celem uzyskania środków finansowych na projekt dla zespołu 
„PROMNI” pt. „Kultura ludowa i tradycja 2024”. Byłby to Warsaw Folk Festiwal 
odbywający się w czasie Dni SGGW. Świetna promocja Uczelni i naszego Stowarzyszenia. 
Niestety nie przyznano nam środków na realizację tego projektu. Na maksymalne 80 
punktów, które można było zdobyć, otrzymaliśmy 68.8. Wpłynęło wiele wniosków i była 
bardzo duża konkurencja. 

Z radością informuję, że istnieje już strona internetowa – 
www.wychowankowie.sggw.edu.pl. Nowo przyjęta do Stowarzyszenia kol. Jolanta Stawicka 
chętnie podjęła się redagowania i prowadzenia strony. Bardzo Jej za to dziękuję. Na stronie 
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umieszczone zostały nasze wydawnictwa z krótką notatką o każdej publikacji, wspomnienia o 
nieżyjących kolegach, skład osobowy Zarządów od 1960 roku, a także aktualności i sprawy 
bieżące.  

 
 W okresie sprawozdawczym odbyły się 3, jednodniowe wyjazdy integracyjno-

turystyczne. W maju – odwiedziliśmy Lublin, w czerwcu Zamość, a w październiku – 
byliśmy w Sandomierzu. 
Ponadto: 
- w maju 2023 roku wysłuchaliśmy wykład prof. Agaty Barej-Sarzyńskiej z Wydziału 
Orientalistyki Uniwersytetu Warszawskiego pt. „Mongolia na krańcu świata”. 
- w październiku 2023 roku odbyliśmy spacer dendrologiczny po parku SGGW, który 
poprowadziła kol. prof. Katarzyna Marciszewska. 
- w listopadzie 2023 roku dzięki współpracy z kol. Ludwiką Martyniak odwiedziliśmy 
wystawę immeresyjną Van Gohg and Friends w gmachu Soho Art. Center. 
 - w lutym tego roku uczestniczyliśmy w spotkaniu kulturalnym z cyklu” KU 
NIEPODLEGŁOŚCI”. Spotkanie poświęcone było osobie profesora Instytutu Gospodarstwa 
Wiejskiego i Leśnictwa w Marymoncie - Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego. Sesję 
poprowadził aktor Olgierd Łukaszewicz. 
- w marcu br. wzięliśmy udział w ramach Salonu Historycznego w sesji pt. „ Powstanie 
Styczniowe w pamięci i tradycji” – jednym z trzech prelegentów był nasz kol. Prof. Sławomir 
Podlaski, który przedstawił bardzo ciekawy wykład pt. „Instytut Politechniczny i Rolniczo-
Leśny w Puławach – wspólna tradycja PW i SGGW”. 
- w marcu bieżącego roku obejrzeliśmy wystawę pt. „ Kaplica Sykstyńska – Dziedzictwo”. 
Na uroczystym spotkaniu „opłatkowym”, gościliśmy księdza prałata Bohdana Bartolda z 
Archikatedry pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela w Warszawie oraz Władze Uczelni.  

 W marcu tego roku odbyło się spotkanie z okazji Świąt Wielkiej Nocy. W spotkaniu 
uczestniczyli członkowie Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego. 

Delegacje członków Stowarzyszenia uczestniczą w spotkaniach jubileuszowych 
naszych członków seniorów. 
      
 

V.   PODSUMOWANIE  
  

W swej działalności statutowej Stowarzyszenie Wychowanków korzysta z życzliwości 
i wsparcia ze strony władz Uczelni i różnych służb SGGW.  
Zarząd bardzo serdecznie dziękuje: 
- JM Rektorowi prof. dr hab. Michałowi Zasadzie – za zrozumienie dla potrzeb 
Stowarzyszenia,   
- Kanclerzowi - dr Władysławowi Wojciechowi Skarżyńskiemu – za życzliwą pomoc, 
wieloletnie wsparcie i przyjaźń,  
- kol. Jadwidze Bernat – przewodniczącej Komisji Rewizyjnej – za sumienność, 
odpowiedzialność i pracowitość, 
- kol. Januszowi Czyżowi – za poświęcony czas, wiedzę i zaangażowanie w pracach nad 
zmianami w Statucie Stowarzyszenia,  
- kol. Mirosławie Bilskiej- Krystowskiej – za wielką, bezinteresowną pomoc, poświęcony 
czas i rzetelność w każdym działaniu, 
 - kol. Iwonie Nocznickiej – za współpracę z niektórymi nadleśnictwami, czego owocem 
były darowizny na rzecz Stowarzyszenia, 
 - kol. Dawidowi Olewnickiemu – za oprawę muzyczną podczas naszych uroczystości, 
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- kol. Michałowi Ossowskiemu - za trud, poświęcony czas i zaangażowanie w pracach nad 
zmianami w Statucie Stowarzyszenia. 
- kol. Józefowi Rzewuskiemu - za ogromne oddanie i zaangażowanie we wszystkie 

przedsięwzięcia Stowarzyszenia, 
- kol. Jolancie Stawickiej – za trud organizowania i prowadzenia strony internetowej, 
- kol. Zbigniewowi Wagnerowi – skarbnikowi Stowarzyszenia – za Jego dobrą pracę, 
- kol. Weronice Mariannie Wielądek – za nieodzowną pomoc i angażowanie się do wielu 
przedsięwzięć Stowarzyszenia, 
- kol. Krystynie Zdanowskiej – za wszelkie prace i zaangażowanie przy tworzeniu 
księgowości elektronicznej, 
- koleżankom i kolegom – członkom Zarządu za ich pracę, życzliwość i zrozumienie. 
              Wszystkich Członków prosimy o włączanie się do zamierzeń i działań 
Stowarzyszenia oraz wspomaganie Zarządu podczas różnych uroczystości. 
                 
 

                                                                                                             
Sprawozdanie sporządziła: 
 

                                                                                             Prezes   Grażyna Skalmierska 
 
 
 

      
 
 
 
 
 

 
 
 
 

     


